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Jest sprawą oczywistą, że resory 
pneumatyczne przeznaczone na 
pierwszy montaż, tak jak i  inne 
elementy dostarczane producen-
tom pojazdów, muszą dokładnie 
spełniać zadane jakościowe i eks-
ploatacyjne wymogi producenta.  
Dostawcami miechów na pierwszy 
montaż muszą być, a na rynek wtórny 
winni być zatem wyłącznie producenci, któ-
rych wyroby cechuje nieskazitelny standard będący owocem zaawanso-
wanej technologii wytwarzania i  skutecznego systemu kontroli jakości. 
W ten sposób dostawca sygnalizuje swoją odpowiedzialność za bezpie-
czeństwo jazdy wobec użytkownika.  
Są producenci na pierwsze wyposażenie, którzy, nawet gdy wymaga-
ne normy ich wyrobów zostały w pełni dochowane, nieustannie pra-
cują nad dalszą poprawą własności swych wyrobów. Nie jest to łatwe, 
gdyż wymagania producentów pojazdów i tak są mocno wyśrubowane. 
Sukcesy w tej mierze odnotowują więc firmy, które mają duże, groma-
dzone latami doświadczenie technologiczne, dysponują nowoczesnym 
parkiem maszynowym oraz specjalistycznymi urządzeniami testującymi 
i kontrolnymi.
Przykładem potwierdzającym tę regułę jest ciekawe, nowatorskie roz-
wiązanie opracowane w firmie VIBRACOUSTIC. Jest to nowa, specjalna 
struktura powierzchni resorów pneumatycznych przypominająca wyglą-
dem i w dotyku... skórę słonia. Długotrwałe badania wykazały bowiem, 
że taka właśnie chropowata warstwa zewnętrzna wpływa bardzo korzyst-
nie na cechy eksploatacyjne miechów. Zastosowana w produktach mar-
ki aircruise™ nowa struktura przeciwdziała osadzaniu się na resorach 
pneumatycznych nieczystości i kurzu zapobiegając tym samym powsta-
waniu uszkodzeń zewnętrznej warstwy miechów. 
W połączeniu ze zmodyfikowanym, znacznie odporniejszym na oddzia-
ływanie ozonu materiałem, z którego wykonywane są membrany, nowa 
struktura warstwy zewnętrznej sprawia, że trwałość miechów zwiększa 
się bardzo wyraźnie, bo aż o 10-15%. Wymagane przez producentów po-
jazdów 3-5 milionów cykli osiągają więc one nie tylko bez jakichkolwiek 
problemów, ale i z dużym zapasem.
Do tego wszystkiego należy dodać, że proces produkcyjny membran 
tej generacji ogranicza korzystanie ze środków szkodliwych dla zdrowia 
i  środowiska naturalnego. Można więc powiedzieć, że są one bardziej 
ekologiczne od innych miechów.  „Skóra słonia” resorów pneumatycz-
nych marki VIBRACOUSTIC została opatrzona patentem.
Zgodnie z przestrzeganą w firmie VIBRACOUSTIC zasadą, że na rynek 

części zamiennych kierowane są dokładnie takie same wyroby, jakie 
dostarczane są na pierwszy montaż, nowa technologia jest sto-

sowana w  produkcji wszystkich resorów pneumatycznych 
i jest już naturalnie dostępna również w Polsce. A do 

końca roku wszystkie miechy marki aircruise™ 
będą miały „skórę słonia”, zatem decydując 

się na dowolny, będzie można samemu 
się przekonać o zaletach tego roz-

wiązania.
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„Skóra słonia”
– patent na długie, 

 komfortowe podróże




